
        

  

   
Abdeckfolien
 Abdeck- Folie/ Baufolie aus PE, transparent
 

Zuverlässiger Schutz vor Staub, Feuchtigkeit, und Schmutz.
Optimal zum Abdecken, Auslegen und Einwickeln.
 
 

 
Art.- Nr.

 
Breite

 
Länge

 
Stärke

 
BF-1,5-100

 
1500 mm

 
100 m

 
100 µ

 
BF-2-100

 
2000 mm

 
100 m

 
100 µ

 
BF-3-100

 
3000 mm

 
  50 m

 
100 µ

 
BF-4-100

 
4000 mm

 
  50 m

 
100 µ

 
BF-4-200

 
4000 mm

 
  50 m

 
200 µ

 
BF-6-100

 
6000 mm

 
  50 m

 
100 µ

 
BF-6-200

 
6000 mm

 
  50 m

 
200 µ

 

 
 
Andere Breiten und Stärken auf Anfrage lieferbar sowie schwarz (UV- stabil).
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Verpacken und Verschließen in Versand und Produktion

 Produkte / Folienverpackungen / Abdeckfolien

 
Art.- Nr.

 
Breite

 
Länge

 
Stärke

 
BF-1,5-100

 
1500 mm

 
100 m

 
100 µ

 
BF-2-100

 
2000 mm

 
100 m

 
100 µ

 
BF-3-100

 
3000 mm

 
  50 m

 
100 µ

 
BF-4-100

 
4000 mm

 
  50 m

 
100 µ

 
BF-4-200

 
4000 mm

 
  50 m

 
200 µ

 
BF-6-100

 
6000 mm

 
  50 m

 
100 µ

 
BF-6-200

 
6000 mm

 
  50 m

 
200 µ
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