

## Abdeckfolien

⤒ Abdeck- Folie/ Baufolie aus PE, transparent



Zuverlässiger Schutz vor Staub, Feuchtigkeit, und Schmutz.  
Optimal zum Abdecken, Auslegen und Einwickeln.

Art.- Nr.	Breite	Länge	Stärke
BF-1,5-100	1500 mm	100 m	100 µ
BF-2-100	2000 mm	100 m	100 µ
BF-3-100	3000 mm	50 m	100 µ
BF-4-100	4000 mm	50 m	100 µ
BF-4-200	4000 mm	50 m	200 µ
BF-6-100	6000 mm	50 m	100 µ
BF-6-200	6000 mm	50 m	200 µ

Andere Breiten und Stärken auf Anfrage lieferbar sowie schwarz (UV- stabil).